

Mischkarton Choc-o-lait "N° 1" (Artikel - Nr.: 93288)

**Vollmilch**

**Zutaten**

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, wasserfreies MILCHFETT, Emulgator SOJALECITHINE, natürliche Vanille

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

**Allergene**

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Choc-o-lait "N° 1" (Artikel - Nr.: 93288)

**Zartbitter**

**Zutaten**

Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, wasserfreies MILCHFETT, Emulgator SOJALECITHINE, Vanillearoma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

**Allergene**

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Choc-o-lait "N° 1" (Artikel - Nr.: 93288)

**Haselnuss**

**Zutaten**

Zucker, HASELNÜSSE (26%), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHINE, Vanillearoma  
Kann Spuren enthalten von: SCHWefeldioxid und Sulfite in Konzentration >10mg/kg, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Choc-o-lait "N° 1" (Artikel - Nr.: 93288)

**Cointreau**

**Zutaten**

Kakaomasse, Zucker, wasserfreies MILCHFETT, Kakaobutter, Alkohol (2,5%), Wasser, Emulgator SOJALECITHINE, natürliche Vanille, Orangenschale, (süß), Orangenschale, (bitter), Cointreau (4,8%)

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

**Allergene**

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE